
ffi
TNMSC Adenau Senior 30 LapsEvento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - Hea

Tempi migl ior i  del giorno
Pilota I categoria I  Ora lseclGiro

Baur Michael
Robertz Werner
HAMMES
Nik las

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.49.56
2 1 . 2 2 . 1 0
21.45.08
21.48.52

31 ,439
31,454
31 ,460
3 1  . 5 1 8

1
2
3
4

1
2
3
4

Tempi migl ior i  del mese
Pilota I Categoria I  oat" lSec/Giro

Lucas
Felix Hahn
KOHLENBECK
Mike Löhr

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

07t04t13
07t04t13
07t04t13
02104113

12,255
3 1  , 1  0 1
31 ,266
31,325

Pilota
Sec/Giro

Medio I eest Durata N. Gir i Posiz.

Mike Löhr
Robertz Werner
SCHUMACHER MARCEL
HAMMES THORSTEN
Michael Erdtmann
Baur Michael
Nik las Z immermann
Höper Florian
Füllgrabe Lukas

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

1 4
5
1 1
I

20
4
7
1 9
2

41,38
41,31
41 ,12
40,87
40,78
40,77
40,76
40,50
39,74

43,972
43 ,919
43,758
44,056
43,532
44,085
43,975
43,277
4 3 , 8 1 1

33,496
33,553
33,709
33 ,916
33,984
33,998
34,002
34,221
34,880

31 ,520
31 ,558
31,674
31 ,460
31 ,839
31 ,439
3 1  , 5 1 8
32,026
31 .636

1004,885
1006,577
101  1  , 269
1017,492
1019,517
1019 ,928
1020 ,051
1026,627
101  1  , 528

30
30
30
30
30
30
30
30
29

1
2
3
4
5
6
7
I
I

1 2 3 4 5 6 7 8 I
85,66t

31 ,78 {

31 ,90 (

31 ,79 t

31 ,84 ;

3 1 , 8 2 (

31,721

31,71(

31 ,58 ;

31,70'

31 ,79 {

31 ,84 (

31,731

31 ,70 (

31,76t

31 ,67 (

31 ,62 (

31 ,65 (

31,62t

31 ,56 i

3 1 , 6 5 :

31 ,52 !

31 ,69 (

31,641

31 ,69 (

31 ,64 {

31 ,71 (

31,57t

31,52(

85,27!

31 ,89 '

31,77(

31 ,89 {

31 ,90 ;

31 ,76 (

31,74t

31 ,68 (

31,64(

31,72t

31,76t

31,77t

31 ,78 (

31,74 '

31 ,68 (

31,79(

32,36(

31,79!

31 ,55 {

86,1 5 ,

3 1 , 9 5 '

32,14.

31 ,951

31 ,84 r

32,13'

31,731

31 ,941

32,03'

31,70.

31 ,89 :

31 ,981

31 ,85 (

3 1 , 7 9 ,

31 ,90 (

31 ,961

31 ,76 r

31,751

31 ,93 (

31 ,88 :

31 ,861

31 ,781

31.67,

90,44t

32,07i

32,89i

31 ,87 (

31 ,66 (

31,70t

31 ,46 (

88,02(

32,35(

32,1 8 l

32,41(

32,15 i

31,92t

31,97(

31 ,96 (

31,97(

32,18i

31 ,95 (

32,05i

32,05i

31,97i

31 ,99 t

3 1 , 9 3 '

32,1 0(

31,862

32,09t

31 ,90 t

32,33(

32,31(

31 ,99 ;

31 .83 (

90 ,71 {

32,18t

33,22'

31 ,67 (

31 ,80 (

31 ,53 i

31,67i

31 ,99 ;

31,62i

32,39(

3 1 , 7 8 {

32,151

32,60(

31,73(

31,72 '

3f !{P,!
31,97'
32,30{
31,66 ;
3 1 , 8 9 (
32,14t
32,13t
32,12t
32,93t
31 ,551
31,82(
32,51',
32,13(
31,79(
32,66,

88,68u

31 ,95 (

32,27(

32,33'

32 ,16 i

31,92t

31 ,98 (

32,15(

31,82(

32,77',

31,71t

32,35(

32,47t

3 1  , 5 1 t

9 1 , 0 2 1
32,59'
33,07:
32,09r
32,42t
32,28:.
32,201
32,25'
32,09(
32,38r
32,111
32.021

89,96(
32,34:
32,501
36,02,
32,74(
31,97'
38,93,
3 3 , 3 1 .
32,01-,
32,281
32,07.
32,211
32,471
31,63(

31 ,64 (

31 ,86 {

32,83',

31 ,592

32,39(

32,541

31 ,57 {

31 ,70 (

31 ,631

31 ,82 (

32,41\

31 ,63 (

31 ,85 :

32,231

32,1 5 !

32,18(

3 1 , 9 5 :

31 ,68 :

32,19(

32,44'

31 ,69 ;

31 ,53 (

31 .76a

32,30,
32,021

31 ,801

31 ,602

31 ,93 (

32,05t

31 ,90 t

31 ,90 (

32,58:

33,04{

31 ,78 (

32,1lt

31 ,57 (

31 ,97 (

33,00{

31 ,68 ;

31 ,73 (

33 .1  8 i

32,261
32,031
32,341
32,08(
32,05"
32,05,
32,371
32,18'
32,361
32,13i
32,261
32,29'
32,59'
32,34i
32,09,
32,251

32,35(

32,14:

31 ,97 {

32 ,161

31,94,

32,081

32,54t

31 ,96 (

32,03i

39,46(

32,09;

32,90:

33 ,31 t

31 ,901

32,22',

31,63(
31,69{
31,60(
31,70t
3 1 , 8 8 (
31,77(
31,84t

31 ,64 (

31,74'

31 ,68 (

31 .78 r

31 ,76 (

31 ,86 (

32,00:

31 ,84 ,

31 ,981

31 ,99 :

32.25!

32,00i
32,12',.
32,1 8(
32,37',
32,36'
32,88t3 1 , 6 5
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Adenau Senior 30 LapsEvento 16: MSG Adenau Senior Cup - EventProg: 2'Rennen - H

Tempi migl ior i  del giorno
Pilota I Categoria I  Ora lSec/Giro

Baur  Michael
Robertz Werner
HAMMES
Nik las

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21 .49 .56
2 1 . 2 2 . 1 0
21 .45 .08
21.48.52

31 ,439
31,454
31 ,460
3 1  . 5 1 8

1
2
3
4

1
2
3
4

Tempi migl ior i  del m
Pilota I Categoria

-rse

I o"t" I seciGiro
Lucas
Felix Hahn
KOHLENBECK
Mike Löhr

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

07t04t13
07t04t13
07t04t13
02t04t13

12,255
3 1  , 1  0 1
31 ,266
31.325

Pilota
Km/h

Kart lvteoial eest
Sec/Giro

Medio I eest Durata N. Gi r i Posiz.
Marcel Müller
Max Niggemann
KREDELBACH DAVID ALE
NOVOTNY TOM
FAßBENDER BJöRN
RöTTGER KEVIN
Katja Funke
Ritter Hi l trud
Ritter Jörg

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

1 7
1 3
I
1 2
1 6
1

1 5
6
1 8

40,81
40,71
40,62
40,60
40,57
40,55
40,51
40,09
39,78

43,647
43,757
43,637
43,682
43,562
43,901
43,798
43,412
42,990

33,963
34,045
34J23
34,137
34,167
34,176
34,213
34,576
34,840

31,755
31 ,675
31,762
31,729
31,817
31,571
31 ,645
31,927
32,240

1018 ,883
1021,343
1023,687
1024,114
1025 ,010
1025,277
1026,376
1037,276
1045,203

30
30
30
30
30
30
30
30
30

1
2
3
4
5
6
7
I
9

1

1

I

I
I

4

21

24
25
26
27
28

1 2 3 4 5 6 7 I I
89,33:

32,51,

32,50

32,19!

32,091

32,451

32,301

32,151

32,1 0 :

32,181

32,071

32,12 '

32,04i

31 ,981

32,121

3 1 , 8 0 '

32,001

31,77t

31,77.

31 ,99 ,

32,30:

3 1 , 7 9 '

32 ,05 ,

3 1 , 9 3 1

31 ,76 (

32,071

31 ,85 :

31 ,751

90,63;
32,411
32,44',
32,38(
32,76(
32,80(
32,05:
32 ,19(
32,14i
32,261
31.67 t

91 ,68 :
32,67(
32,45'
32,36'
31 ,97{
32,841
32,171
32,05;
32,17(
32,04t
32,37\
32,16-,
32,1 3(
32,44i
32,04-,
31 ,93(
3 1 , 9 9 (
32,08u
32,061
32,1 6{
32,30{
3 1 , 9 9 ,
31 ,901
32,02(
32,01(
31,87{
31,94{
32,03;
31 ,97(
31.761

91,04i

32,34',.

32,39t

32,52!

32,32(

33,75{

3 2 , 1 7 '

32,22i

32,08(

31 ,80 t

32,57t

32,11 '

32,12t

32,47!

32,581

31 ,832

31,971

31 ,75 {

31 ,951

32,12i

32,97t

31 ,85 (

31,75i

31,821

3 1 , 9 1 u

3 1  , 9 1 :
32,151

31.721

93,55i
32,42t
32,43i
32,26',
32,35i
32,381
32,07-'
32,09i
32,14'
32,06t
31 ,84(
32,02i
32,16t
32,46(
3 1 , 9 5 (
32,45t
31 ,96(
31,93(
31,87C
32,06:
32,81t
32,00(
32,121
32,05{
31,85' ,
32,041
3 1 . 8 1 ;

95,69t

32,56(

32,03i

32,86{

32,37-,

32,341

31 ,ggz

32,01'

31 ,97 :

31,792

3 1 , 9 8 {

31,921

31 ,95 '

31,73 '

3 1  , 9 1 1

32,63 '

3 1  , 9 1 (

32,06(

32,55 i

32,18i

32,13!

31 ,69 (

31 ,79 t

32,54',

31 ,90 t

31,71(

3 1 , 8 5 '

31,92t

31,64(

s;!i57,r

94,71-,

32,06 '

32,ggi

32,09(

32,15t

32,06(

32,11',

32,08;

31,94t

3 1 , 8 7 (

32,14 i

32,11(

3 1 , 8 4 {

32,55 i

31 ,99 r

33,48t

31 ,88 r

31 ,97 i

31 ,851

32,14i

31 ,90 t

31 ,80 i

32,06t

32,392

32,00r
31 .64 t

95,351
32,631
33,121
32,521
32,261
32,52'
35,83,
32,36(
33,38,
32,49l
32,01-,
32,19i
32,01(
32,40',
32,14(
31.92-,

92,47,
33,261
34,13i
33 ,03 ,
32,341
32,80(
35,90(
32,74t
34,11t
32,60{
32,60r
32,42t
32,501
32,57t
32,441
32,65(
32,44',
32,52t
32,52i
32,49',
32,59t
32,24(

32,111

32,041

3 1 , 9 8 :

32,00r

31 ,84 (

3 1 , 8 3 1

32 ,111

31 ,87 (

31 ,93 :

31 ,98 :

31 ,961

32,06,

3 1 , 8 5 !

3 1 , 8 8 :

31 ,80 (

32,05,

31 ,96 r

31 ,94 :

32.271

32,38,
32,294
32,42:
32,28a
32,34:
32,38;
32,05:
31,94i
32,34',
32,25.
32,65,
32,12(
32,35(
32,21-,

33,301
32,68(
32,43"
32,46!
32,471
32,931
32,50(
32,93(

3 1 , 9 3 ,

32,98 '

3 1 , 8 9 :

31 ,651

3 1 , 9 5 '

31,87'

31 .92 :

3 1 ,78(

32,02
3 1 , 9 9 '

31 ,83 ,
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migl ior i  del giorno
Pilota I Categoria I  Or" lsec/Giro

Baur Michael
Robertz Werner
HAMMES
Nik las

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.49.56
2 1 . 2 2 . 1 0
21.45.08
21.48.52

31 ,439
31,454
31 ,460
3 1  . 5 1 8

1
2
3
4

2
3
4

Tempi  mig l ior ide lmese
Pilota I Categoria I  oata lsec/Giro

Lucas
Felix Hahn
KOHLENBECK
Mike Löhr

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

07104113
07104t13
07104t13
02t04t13

12,255
3 1 , 1 0 1
31,266
31,325

Pilota
Km/h

Kart ltr,teoial eest Durata N. Gir i Posiz.
RAAB DANIELA
Füllgrabe Oliver
SCHIEMENZ ROMAN
GöDDERZ SEBASTIAN
Michael Unkelbach
BARTHOLOMAY JAN
POMPLUN PATRICK
BUSCH MATTHIAS

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

1 7
1 3
9
1 2
1

1 5
1 6
6

40,82
40,80
40,39
40,37
40,36
40,30
39,97
39,36

43,530
43,570
43,1 95
43,395
43,379
43,648
43,341
42,424

33,954
33,968
34 ,319
34,330
34,340
34,390
34,674
35.217

31 ,840
3 1 , 8 1 1
32,087
3 1 , 9 3 9
3 1 , 9 5 1
31,754
31 ,979
32,670

1018 ,609
1019 ,031
1029,567
1029,891
1030,209
1031 ,709
1040,222
1021,292

30
30
30
30
30
30
30
29

1
2
3
4
5
6
7
I

1

z

4

5

6

7

I
q

1 2 3 4 5 6 7 8
88,081

32,35:

32,291

32,22(

32,20t

31,94'

31 ,93 {

31 ,96 i

32J1!

31 ,99 [

31 ,96 t

32,21t

32,032

32,34C

32,00r
32,11(
32,00?
32,953
32,132
31,96€
32,03€
31,84C

88,95'
32,08'
32,171
32,20i
32,06(
32,29(
3 1 , 9 5 2

31,92(
31,94 i
32,05i
3 1 , 8 1  1

89,48(
32,33i
32,32'

32,1 9(
32,41t
32,28",
32,21t
32,19i
32,67t
32,47t
32,701
32,485
32,327
32,16!
32,45C
32,818
32,48e
32,39€
32,492
32,362
32,316
32,439
32,494

89,84:
32,27i
32,37!
32,421
32,20t
32,235
32,212
32,16e
32,72e
32,392
34,147
33J7e
32,27e
3' t ,939

90,91 ,
32,23:.
32,24i
32,54,
32,33,
32,06:
32,78t
32,12(
31,95 ' ,

91,371
32,37i
32,35(
32,231
32,82C
32,281
32,40C
31,873
32,211
32,413
34,511
32,10C
32,32e
32,351
3 1 , 9 8 8
31,874
32,392
32,268

90,43,
32 ,10 !
32,31:
32,53,
32,29(
32,14t
32,81-,
32,18i
32 ,01(
32,46'
34,07(
33,1  6(
32,30t
33,38'
32,22a
32,09,1
32,084
31.97€

93,09,
32,96(
33,1 0(
33,12t
32,97i
32,811
33,50'
33,052
32,99 ,
33,071
33,111
33,25t
33,27C
33,47e
33,013
32,ße
32,997
33,09t
33,117
32,877
32,805
32,929
33,1 56
32,871
32,67Q

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

20

2 1

22

32,77'.
32,611
32,45',
32,161
3 1 , 9 6 ,
32,35'
32,35t
32,44t
32,41i
32,49t
32,611
32,1 6S
32,36[
32,47t
33,39t
32,41C
32,287
32,19?
31,967
32,712
32,377

31 ,93 t

31,82i

32,141

31,922

31 ,90 (

31 ,90S

32,17t

32,061

3 1 , 9 3 1

31 ,96 t

31,82a

32,017

32,281
32,03:
32,54!
32,32t
32,25!
32,315
32,50(
32,46(
32,22i
32,49i
32,15t
32,273
32,201
32,313
32,68:
32,422

32,05'
32,301
35,33:
31 ,98(
32,90:
32,37t
38,74(
33,361
32,232
32,05t
32,26t
32.00,

23
24

3 1 , 9 9 '

32,011

31 ,98 (

32,041

31 ,952

3 1 , 9 9 1

31 ,96 (

32,05t

33,09:

33 ,01 :

33,41i

35,702

32,42',
32,49t
32.521
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nürhurgring

Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC,4denau Senior 30 Laps

Tempi migl ior i  del giorno
Pilota I Categoria I  Ora lsec/Giro

Baur  Michael
Robertz Werner
HAMMES
Niklas

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.49.56
2 1 . 2 2 . 1 0
21.45.08
21.48.52

31 ,439
31,454
31 ,460
3 1  , 5 1 8

Tempi migl ior idel mese
Pilota I Categoria I  oata lSec/Giro

Lucas
Fel ix  Hahn
KOHLENBECK
Mike Löhr

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

07t04t13
07t04t13
07t04t13
02t04t13

12,255
3 1  , 1  0 1
31 ,266
31 ,325

1
2
3
4

Km/h
Kar t  l tv teo ia l  aer t

Sec/Giro
Medio I aest Durata N. Gir i Posiz.

CZERWINSKI ADRIAN
Enver Abdulahi
SCHUMACHER HANS-PETE
Annemarie Baur
GöDDERZ PETER
PLENGE LARS
Florian Hanf
Thorsten Schwarze

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

2
1 4
5
4
7
1 1
I

20

40,01
39,97
39,91
39,90
39,53
39,51
39,34
38,06

42,769
43,172
42,651
43,128
42,528
42,575
42,633
42,732

34,641
34,678
34,729
34,741
35,066
35,084
35,233
36 ,419

32,407
32,104
32,496
32,137
32,590
32,554
32 ,510
32,435

1039,235
1040,326
1041 ,858
1042,221
1051 ,986
1052,524
1056,987
1 056,1 65

30
30
30
30
30
30
30
29

1
2
3
4
5
6
7
I

1

2

1

21

4

1 2 3 4 5 6 7 I
91 ,941

32,731

32,65'

32,55'

32,87 i

32 ,51 r

32,481

32,40',

90,66:
32,81'
32,78!
33,00'
32,701
32,54(
32,64i
32,58:
33,94,
33,1 8,
32,68(
32,80,
32,74i
32,44(
s21;lioi
32,32t

32,64i

33,30(

32,58i

32,66t

33,08{

32,74(

32,49(

32,671

33 ,1  3 (

32,46i

32,78i

32,38 i

33 ,1  1  (

32,29!

91,45'

33,17t

33,69(

32,83'

33,301

32,75(

32,83t

32,80 '

32,64(

32,74i

32,73i

32,692

32,75t

32,60i

32,52!

32,64(

32,55{

32,69r

32,802

32,68r

32,73i

32,66t

32,731

32 ,61 (

32,49(.

94,38:
34,62'
33,26r
33,28'
33,821
32,67.
32,67,
33,09r
33,20(
32,52(
32,46',
32,65{
32,38:
32,46(
32,13',

95,39(
34,45:

33 ,61(
33,80(
32,62(
32,68(
32,991
33,07'
34,23!
33,09r
32,59(

93,48'
34 ,61(
33,37!
33 ,1  4 '
33,1 9:
33,24-,
33,471
33,39(
34,65:
34,1 1 {
32,66(
32,69:
32,82'
32,94',
32,941
33,032
33,27i
32,79'
32,80{
32,89{
32,66r
32,69'
32,55t

95,08,
34 ,51(

34,95:
33,63(
33,221
33,08:
33,44',
32,921
33,29(
33,1  4 :
32,70!
33,09r
33,05(
33,1  8{
33 ,1  g{

33,22t
32,91t
32,80i
32,70'
32,90{
32,58r
32,90(
32,79(
34,55(
33,082
3 2 , 5 1 (

93,87:
34,70,
33,42,
3 3 , 1 1 (
33,57 ,
32,89{
65,431
36,94{
33,89{
32,82i
32,96i
32,97t
33,092
32,751
33,61(
33,30(
32,49(
33,17'
32,59;
32,55t
32,87',
32,84(
33,06i
33 ,312
32,661
32,81t
32,43!

32,87(
32,42(
32,67t
32,80{
32,59t
32,77t
32,71(
32,711

32,58t
32,74,
32,681
32,65',
32,44(
32,80t
32,73(
32,71t
32,89t
32,77t
32,70(
32,61 t
32,521
32,60(

32,60t
32,61',
32,721
32,64,
33 ,1  8z
32,85(
32,941
3 2 , 7 1 '
32,79"
32,89{
33,21(
32,74(
32,70i
33 ,1  3 t
32,80:
32 ,61 i
32,62'
32,84(

32.772

32,571

32,56{
32,28!
32,481
32,34(
32,29i
32,29!
32,41(
32,231
32,85!
32,44',
32,69(
32,38'
32,28t
32,39(

32,70!
32,691
32,60r
32,92'
32,59(
32,782
32.741

32,74,
32,761
32,65(
32,771
32,721

32,96:
32,791
32,721

32.971

33,051
32,88(
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Evento 16: MSG Adenau Senior Gup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migl ior i  del giorno
Pilota I categoria I  ora lSec/Giro

Baur  Michael
Robertz Werner
HAMMES
Nik las

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.49.56
2 1 . 2 2 . 1 0
21 .45 .08
21.48.52

31 ,439
31,454
31 ,460
3 1  , 5 1 8

Tempi migl ior idel mese
Pilota I Categoria I  oata lseciGiro

Lucas
Fel ix  Hahn
KOHLENBECK
Mike Löhr

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

07t04t13
07t04t13
07t04113
02t04t13

12,255
3 1  , 1  0 1
31 ,266
3 1 , 3 2 5

2
3
4

Sec/Giro
Medio I aest Durata Posiz.

SCHMIDT FRANK
SCHMITZ MICHAEL
HICKING LUDWIG
OHM KEVIN
SCHUMACHER NINA
KLEIN NORBERT
TALLER FRANK

R
R
R
R
R
R
R

tMo
rMo
rMo
rMo
tMo
tMo
tMo

1 4
1 1
5

20
8
7
4

39,54
39 ,51
39 ,31
39,29
38,99
38,92
38.81

42,135
42,741
42,491
42,210
41 ,890
42,536
42,432

35,057
35,083
35,258
35,280
35,545
35 ,613
35,714

32,894
32,428
32 ,619
32,836
33,087
32,584
32,664

1 0 5 1 , 7 0 1
1052,483
1057,753
1058,409
1066,361
1068,379
1071,412

30
30
30
30
30
30
30

1
2
3
4
5
6
7

1

2

3

4
q

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 2 3 4 5 6 7 I
88,90(
33,26(
33,09:
33,02{

33,01(
33,1  7 l
33,21-,
33,30;
33,1 2{
33 ,41 :
33,38(
33,1  4(
32,96(
33,26;
33,34;
33,33(
33,53(
33,802
33,1  9(
33,1 8;
33,04{
33,32(
33,28(
33,50(
33,00'
32,90{
33,06(
32,892

90,62{
34,15{
33,31 t
33 ,21(
3 3 , 5 1 '
32,65(
34,55'
33,05t
32 ,99 ,
33,22t
33,08(
32,71i
33,63(
32,57-'
32,80{
36,50:
33,20{
32,83r
32,97'
32,791
32,75(

f,l'l#?il:1
32,79(

32,77t

32,44t

32,88t

33 ,1  8 (

32,49(

32,79'

33,482

89,59{
33,90{
33,42i
32,79i

33,08(
33,20i
32 ,61(

92,27t
33,84:
33,62'
33,08:
36,05(
33,43(
33,04(
33,30;
33,031
33,07(
33,34:
33 ,1  3 l
33,26(
3 3 , 3 1 '
33,26r
34,59:
32,89:
32,96'
33,1 0z
33,071
33,01 i
34,06(
33,09:
32,94t
32,99,
32,86'
32,83(

9 1 , 1 0 '
34,42,
33,52(
33,20{

34,79(
33,221
33,35{
33,271
33,74t
33,08;

91,841
33,221
33,29 ,
33,94'
37,18i
33,55(
33,221
33,1  8{
32,73:
34,46{
32,90'
32,62(
32,861
33,251
33,21t
35,98:
34,76(
32,62t
32,79',
33,14',
34,93:
32,761
32,58t

90,33:
33 ,91 ,
33,081
33,681

33,39;
33,05{
33,83{
32,97\
33,27t
32,66,.

33,45:
33,201
33,76:
33,421
32,921
3 3 , 2 1 (
32,99:
33,76(
39,061
33,32'
33 ,1  3 l
32,88r
33,15 :
33,221
33,52(
33,081
33,07i
32,941
32,70i
33,23'
32,95'
33,07i
33,00(

33,852
33,10(
33,1 8z
33,36i
33,39{
36,07i
33,48t
33,53{
33,22t
33,21'
33,39'
33,12',
33,35:
33 ,41 ;
34,1 5{
33,57'
34,00:
33,692

3 3 , 9 1 '
33,56(

33,06(
33,432
33,08:
32,76,
33,082
40,61{
43,88{
34,58i
32,80t
33,12'
32,84(
33,22'
33 ,41{
32,99i
33,06(
32,80i
33,00(
33,1  6(
32,70!
33 ,51 t

32,921
36,37(
34,17i
32,661
32,61'
33,52(
34,99'

32,83
32,98
33,05

32,93t

33,03 '
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